
UCHWAŁA NR 1063/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013, poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 549 070 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 549 070 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 549 070 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI 41 697 zł
§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
493 981 zł

§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 13 392 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 129 522 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 129 522 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 129 522 zł

§ 4810 REZERWY 129 522 zł

§ 3. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 419 548 zł 

§ 950 WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 PKT. 
6 USTAWY

419 548 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: C77DCBEB-F034-49B3-B537-79FF4BECBFA1. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C77DCBEB-F034-49B3-B537-79FF4BECBFA1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Zgodnie z uprawomocnieniem się nakazu zapłaty Sądu Okręgowego w Warszawie XXIV Wydział Cywilny 
z dnia 3 lipca 2013 w sprawie sygn. Akt XXIV Nc 89/13 z powództwa Jacka Piekuta przeciwko Gminie Piaseczno 
zwiększa się wydatki o kwotę 549 070 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania odsetek oraz koszty 
procesu. 

Środki w wysokości 129 522 zł pokryte zostaną z rezerwy ogólnej, pozostała kwota 419 548 zł z wolnych 
środków.

Id: C77DCBEB-F034-49B3-B537-79FF4BECBFA1. Podpisany Strona 3




